Produktvorteile & Ausstattung

Zeit Sparen-Option: Waschen in kiirzerer Zeit

Mit der Zeit Sparen-Option lasst sich die
Programmlaufzeit verkiirzen und dadurch die
Waschdauer reduzieren. Ideal wenn es mal schneller
gehen soll: Kiirzest mdgliche Waschzeit ohne
Kompromisse in der Reinigungsleistung.

24

Waschmaschine Toplader

LTR5N30260

AEG Waschmaschinen der Serie 5000 mit Zeit Sparen-Option

AEG Waschmaschinen der Serie 5000 mit der Zeit Sparen-Option erméglichen
dir eine schnellere Waschepflege. Reduziere die Programmlaufzeit ganz nach
deinen Bedlrfnissen, bei gleichzeitig sehr guten Reinigungsergebnissen.

Inverter-Motor: Langlebig und energieeffizient

Erlebe energieeffizientes Waschen mit dem Invertermotor. Entwickelt fiir
niedrigen Energieverbrauch und extra lange Lebensdauer, um kontinuierlich
effizient zu waschen. AEG bestatigt das mit 10 Jahren Motor-Garantie*.

Startzeitvorwahl: Du bestimmst, wann deine
Wasche fertig ist

Mit der Startzeitvorwahl kann die Startzeit des
Programms individuell verschoben werden. Die
Wasche ist dann sauber, wann es am Besten in deinen
Zeitplan passt.

ProSense® Mengenautomatik: Spart Zeit, Wasser und Energie

Die Sensoren der ProSense® Mengenautomatik ermitteln automatisch die
Waschemenge fiir einen malgeschneiderten Waschzyklus. Zeit-, Wasser- und
Energieverbrauch werden gesenkt. So erhalt deine Wasche exakt die richtige
Pflege bei jedem Waschvorgang.

AirFlow-Technologie hilt die Waschmaschine mit weniger Aufwand frisch.
Die Airflow-Technologie verhindert, dass sich unangenehme Gerliche und
Schimmel bilden, damit die Trommel immer frisch riecht - auch bei
geschlossenem Deckel.

* LAVAMAT Waschmaschine Toplader mit ProSense®-Mengenautomatik

* Toplader Waschautomat

* Schleuderdrehzahl: 1200 U/min

* Inverter Motor - Extrem leiser Betrieb und langere Lebensdauer (10 Jahre
Motor-Garantie bei Registrierung)

» Wassermengen-Sensor

» Woolmark Blue zertifiziert

* Waschprogramme: Baumwolle, Baumwolle mit Vorwéasche,
Fleckenprogramm, Pflegeleicht, Leichtbligeln, Feinwasche, Wolle/Seide
Handwasche, Schleudern, Abpumpen, Extra Spllen, Mix 20°, Jeans, 20Min
3Kg, Eco 40-60

» Aqua Control Schlauch - Wasserstopp

» Nachlegefunktion

« 1-stufiges Zeitsparen

» Waschmittelbehalter herausnehmbar

« Kindersicherung elektronisch

* Startzeitvorwahl


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e90f871f-db7d-4878-99be-064110d98d1e/E4RM3Q/240812SMTW/WS_ZOD/240812SMTW.jpg

Technische Daten

PNC
EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in
kWh

Gewichteter Wasserverbrauch in Liter
pro Zyklus

Dauer des Programms ,eco 40-60*
Waschen bei Nennkapazitat in
Stunden

Nennkapazitat fiir den Waschzyklus in
kg

Max. Schleuderdrehzahl in (U/min)
Schleudereffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse im
Schleudergang

Luftschallemission des
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW
Restfeuchte in %

Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)

913 133 400
2099596
7333394107950
B

48

43

3:15

6.0
1151

78
53.5
0.50

0.5

Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Wasseranschluss
Zulaufschlauch Lange cm
Ablaufschlauch Lange cm
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Auf Rollen fahrbar

Anschlusswert (Watt)
Absicherung (A)
Aufstellungsart

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Waschmaschine Toplader

LTR5N30260

4.00

Baumwolle, Baumwolle mit
Vorwasche, Fleckenprogramm,
Pflegeleicht, Leichtbiigeln,
Feinwasche, Wolle/Seide
Handwasche, Schleudern, Abpumpen,
Extra Spulen, Mix 20°, Jeans, 20Min
3Kg, Eco 40-60
Waschautomat Toplader
Kalt
150
202
890
397
599
Nein
230
2100
10
Freistehend
Weil}

59
57
965
435
690


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8bbaa33a-c0a3-400e-b155-c57254af35e1/E4RM3Q/240527FZW9/PN/240527FZW9.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c499c7e8-d70c-47dd-8009-490c671e0c12/E4RM3Q/2409279XQ0/PDF/2409279XQ0.pdf

