

LTR5N30260



AEG Waschmaschinen der Serie 5000 mit Zeit Sparen-Option

AEG Waschmaschinen der Serie 5000 mit der Zeit Sparen-Option ermöglichen dir eine schnellere Wäschepflege. Reduziere die Programmlaufzeit ganz nach deinen Bedürfnissen, bei gleichzeitig sehr guten Reinigungsergebnissen.

Produktvorteile & Ausstattung



Zeit Sparen-Option: Waschen in kürzerer Zeit Mit der Zeit Sparen-Option lässt sich die Programmlaufzeit verkürzen und dadurch die Waschdauer reduzieren. Ideal wenn es mal schneller gehen soll: Kürzest mögliche Waschzeit ohne Kompromisse in der Reinigungsleistung.

Inverter-Motor: Langlebig und energieeffizient

Erlebe energieeffizientes Waschen mit dem Invertermotor. Entwickelt für niedrigen Energieverbrauch und extra lange Lebensdauer, um kontinuierlich effizient zu waschen. AEG bestätigt das mit 10 Jahren Motor-Garantie*.



Startzeitvorwahl: Du bestimmst, wann deine Wäsche fertig ist

Mit der Startzeitvorwahl kann die Startzeit des Programms individuell verschoben werden. Die Wäsche ist dann sauber, wann es am Besten in deinen Zeitplan passt.

ProSense® Mengenautomatik: Spart Zeit, Wasser und Energie

Die Sensoren der ProSense® Mengenautomatik ermitteln automatisch die Wäschemenge für einen maßgeschneiderten Waschzyklus. Zeit-, Wasser- und Energieverbrauch werden gesenkt. So erhält deine Wäsche exakt die richtige Pflege bei jedem Waschvorgang.

AirFlow-Technologie hält die Waschmaschine mit weniger Aufwand frisch. Die Airflow-Technologie verhindert, dass sich unangenehme Gerüche und Schimmel bilden, damit die Trommel immer frisch riecht - auch bei geschlossenem Deckel.

- LAVAMAT Waschmaschine Toplader mit ProSense®-Mengenautomatik
- Toplader Waschautomat
- · Schleuderdrehzahl: 1200 U/min
- Inverter Motor Extrem leiser Betrieb und längere Lebensdauer (10 Jahre Motor-Garantie bei Registrierung)
- Wassermengen-Sensor
- · Woolmark Blue zertifiziert
- Waschprogramme: Baumwolle, Baumwolle mit Vorwäsche, Fleckenprogramm, Pflegeleicht, Leichtbügeln, Feinwäsche, Wolle/Seide Handwäsche, Schleudern, Abpumpen, Extra Spülen, Mix 20°, Jeans, 20Min 3Kg, Eco 40-60
- · Aqua Control Schlauch Wasserstopp
- Nachlegefunktion
- 1-stufiges Zeitsparen
- Waschmittelbehälter herausnehmbar
- · Kindersicherung elektronisch
- Startzeitvorwahl



LTR5N30260

Technische Daten			
PNC	913 133 400	Leistungsaufnahme bei	4.00
EPREL Registrierungscode	2099596	Startzeitvorwahl (W)	Baumwolle, Baumwolle mit
EAN-Nummer	7333394107950		Vorwäsche, Fleckenprogramm,
Energieeffizienzklasse	В		Pflegeleicht, Leichtbügeln,
Gewichteter Energieverbrauch pro 100 Betriebszyklen für den Waschzyklus in kWh	48	Programme	Feinwäsche, Wolle/Seide Handwäsche, Schleudern, Abpumpen, Extra Spülen, M. Zoo, Jeans, 20Min
Gewichteter Wasserverbrauch in Liter pro Zyklus	43	Bauart	3Kg, Eco 40-60 Waschautomat Toplader
Dauer des Programms "eco 40-60" Waschen bei Nennkapazität in	3:15	Wasseranschluss	Waschadiomat Topiadei Kalt
		Zulaufschlauch Länge cm	150
Stunden		Ablaufschlauch Länge cm	202
Nennkapazität für den Waschzyklus in kg	6.0	Gerätehöhe (mm)	890
Max. Schleuderdrehzahl in (U/min)	1151	Gerätebreite (mm)	397
Schleudereffizienzklasse	В	Gerätetiefe (mm)	599
Luftschallemissionsklasse im Schleudergang	С	Auf Rollen fahrbar	Nein
_uftschallemission des		Volt	230
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW	78	Anschlusswert (Watt)	2100
Restfeuchte in %	53.5	Absicherung (A)	10
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand	0.50	Aufstellungsart	Freistehend
(W)	0.00	Farbe	Weiß
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5	Bruttogewicht (kg)	59
		Nettogewicht (kg)	57
		Verpackung, Höhe (mm)	965
		Verpackung, Breite (mm)	435
		Verpackung, Tiefe (mm)	690



